2025 年３月 25 日

各  位

会 社 名 ポ ー ル ト ゥ ウ ィ ン

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 橘    鉄 平

  (コード番号：3657 東証プライム)

 問合せ先 取締役 CFO 山 内  城 治

  (TEL：03－5909－7911)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年３月 25日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年１月 31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2025年４月 24日開催予定の第 16回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想
(2025 年３月 14 日公表)

前 期 実 績
(2024 年１月期)

基 準 日 2025年１月 31日 2025年１月 31日 2024年１月 31日

１株当たり

配 当 金
８円 00銭 ８円 00銭 16円 00銭

配当金総額 282百万円 － 565百万円

効力発生日 2025年４月 25日 － 2024年４月 26日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題として認識しており、当社グループの財政状

態等を総合的に勘案しながら、「DOE（純資産配当率）３％下限」、「総還元性向 30％以上」、「累進

配当の維持」を基本方針としております。また、2025 年１月期から、株主の皆様への利益還元の機会を

充実させ、当社株式の継続的な保有に報いるため、中間配当を実施しております。

 上記方針に基づき、2025 年１月期の期末配当金につきましては、１株当たり８円 00 銭といたします。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たりの配当金

基 準 日 中 間 期 末 期 末 年 間

当 期 予 定
（2025 年１月 31 日）

８円 00銭 ８円 00銭 16円 00銭

前 期 実 績
（2024 年１月 31 日）

0円 00銭 16円 00銭 16円 00銭

以 上